
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2018

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE ESCADA E CARRO MACA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE
E BEM ESTAR - PROPOSTAS N.º 12389.301000/1150-03 e 12389.301000/1150-04 - MINISTÉRIO
DA SAÚDE.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE ESCADA E CARRO MACA PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTAS N.º 12389.301000/1150-03 e 12389.301000/1150-04 -
MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 143/2018 ... Baixar

08/08/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 142/2018 ... Baixar

01/08/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/destinado-a-aquisicao-de-escada-e-carro-maca-para-a-secretaria-de-saude-e-bem-estar-propostas-n-123893010001150-03-e-123893010001150-04-ministerio-da-saude/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AMF1DpP.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UaT4lzD.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lxcCxx9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P6P9lZH.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

20/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2jcIuWa.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dPziK8S.pdf

